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TÜM ÜYELERİMİZE, 
 
 İlgi: a) 30.6.2000 tarih ve 2000/18 sayılı Genel Mektup. 
       b) 18.7.2003 tarih ve 2003/5 sayılı Genel Mektup. 
 
 Bilindiği üzere, İstanbul Altın Borsası Yönetim Kurulu’nun 29.6.2000 tarih ve 147 sayılı 
toplantısında; Borsada işlem görmüş olan kıymetli madenlerin seans saatleri dışında üyeler 
arasında alım ve satım işlemlerinde uyulacak esaslar hakkında alınan kararlar, ilgide kayıtlı 
Genel Mektuplar ile Borsa üyelerine duyurulmuştu. Borsa Yönetim Kurulu kararı, 21.12.2000 
tarihli İAB Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında görüşülmüş, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
17.1.2001 tarih ve 3 sayılı toplantısında onaylanmış ve ayrıca, Hazine Müsteşarlığı’nın 
17.1.2001 tarih ve 4427 sayılı yazısı ile de uygun bulunmuştur. 
 

 Söz konusu uygulamanın tam ve eksiksiz olarak devam edebilmesi için Borsa Yönetim 
Kurulu’nun 147 sayılı toplantısında alınan kararın üyelere tekrar duyurulmasında fayda 
görülmüştür. 147 sayılı toplantıda alınan karar; 
 

 “ İstanbul Altın Borsasına ithalat yolu ile gelerek işlem görmüş olan kıymetli 
madenlerin alım satım işlemlerinin, İstanbul Altın Borsası’nda fiilen gerçekleştirilen 
seans saatleri dışında, 
 a) Alım ve satım işlemlerinin üyeler arasında gerçekleştirilmesi ve kıymetli 
madeni satan üyeden on binde iki oranında ek Borsa payı tahsil edilmesi, 
 b) Kıymetli madeni satan üye tarafından gerçekleştirilen işlemlerin, satılan 
kıymetli madenlerin seri numaraları ile birlikte işlemin gerçekleştiği günü izleyen ilk 
işgünü en geç saat 12.30’a kadar ekli form ile Borsa’ya bildirilmesi.” 

 

 düzenlemesini içermektedir. 
  

 Ayrıca, İAB Yönetmeliği’nin 13’üncü ve Üyelik Yönetmeliğinin 16’ncı maddeleri 
uyarınca, Borsa üyeleri iyiniyet kurallarına göre davranmak, mevzuata, borsa düzen ve 
disiplinine uygun hareket etmekle yükümlüdürler. İAB Yönetmeliğinin 65/ b ve c bendlerinde 
Borsa’da belirlenen usul ve esasların yerine getirilmesinde kusurluk davranmak “kınama”, kasıtlı 
davranmak “para cezası” gerektiren fiil ve hareketler arasında yer almaktadır. 
 

 Bu çerçevede, Borsada işlem görmüş olan kıymetli madenlerin seans saatleri dışında 
üyeler arasında alım satım işlemlerine ait bildirimlerin, kıymetli madeni satan üye tarafından 
işlemin gerçekleştiği günü izleyen ilk işgünü en geç saat 12.30’a kadar bildirilmesi konusunda 
gerekli dikkat ve özenin gösterilmesi, aksi taktirde mevzuatta yer alan disiplin hükümlerinin 
uygulanması zarureti doğacağı hususlarında bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 
 
 
 
 
         Vahdettin ERTAŞ  
         BAŞKAN V.  
EK-1: Bildirim Formu. 
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EK-1 
 

KIYMETLİ MADENLER SEANSI SAATLERİ DIŞINDA GERÇEKLEŞEN 
ALIŞ SATIŞ İŞLEMLERİNİN BİLDİRİM FORMU

 
 
SATIŞ İŞLEMİNİ GERÇEKLEŞTİREN ÜYENİN ÜNVANI: 
 
 

GERÇEKLEŞEN KIYMETLİ MADEN İŞLEMİ 
 
ALAN ÜYE MİKTAR/KG SATIŞ BEDELİ 

(YTL/ABD$/EURO) 
KIYMETLİ 
MADEN 
SERİ NO: 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
          Yetkili İmzalar 
          Kaşe/Tarih 
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